ANO XVIII | Nº 807 | Distribuição Digital www.socorro.sp.gov.br Socorro, 17 de outubro de 2023

ÍNDICE

LICITAÇÃO ............................................................................................................. 02

CMDCA ..................................................................................................................... 02

ANO XVIII | Nº 807 | 17/10/2023 | Página 2

LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Município de Socorro. CONTRATADO: F.S. COMERCIO E SERVICOS LTDA. OBJETO:

aquisição de bens-investimento “eletroeletrônicos, equipamentos de informática, instrumentos musicais, móveis de escritório,

materiais esportivos, brinquedos, playgrounds”, oriundos de Emenda Parlamentar 202237170001, destinada a Associação de Pais

e Amigos dos Excepcionais de Socorro/SP- APAE, programação nº 355210620220004, através do Ministério da Cidadania, Portaria

MC nº580, de 31/12/2020, conforme especificações descritas no anexo II – Termo de Referência do Edital. VALOR: R$ 2.400,00.

VIGÊNCIA: da data de assinatura do instrumento contratual. ASSINATURA: 16/10/2023 - PROCESSO Nº

072/2023/PMES - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023.

CONTRATANTE: Município de Socorro. CONTRATADO: HG COMÉRCIO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS

PARA ESCRITORIOS LTDA. OBJETO: aquisição de bens-investimento “eletroeletrônicos, equipamentos de informática,

instrumentos musicais, móveis de escritório, materiais esportivos, brinquedos, playgrounds”, oriundos de Emenda Parlamentar

202237170001, destinada a Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Socorro/SP- APAE, programação nº

355210620220004, através do Ministério da Cidadania, Portaria MC nº580, de 31/12/2020, conforme especificações descritas no

anexo II – Termo de Referência do Edital. VALOR: R$ 22.900,00. VIGÊNCIA: da data de assinatura do instrumento contratual.

ASSINATURA: 16/10/2023 - PROCESSO Nº 072/2023/PMES - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023.

CONTRATANTE: Município de Socorro. CONTRATADO: SHANX LTDA. OBJETO: aquisição de bens-investimento

“eletroeletrônicos, equipamentos de informática, instrumentos musicais, móveis de escritório, materiais esportivos, brinquedos,

playgrounds”, oriundos de Emenda Parlamentar 202237170001, destinada a Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de

Socorro/SP- APAE, programação nº 355210620220004, através do Ministério da Cidadania, Portaria MC nº580, de 31/12/2020,

conforme especificações descritas no anexo II – Termo de Referência do Edital. VALOR: R$ 15.300,00. VIGÊNCIA: da data

de assinatura do instrumento contratual. ASSINATURA: 16/10/2023 - PROCESSO Nº 072/2023/PMES - PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 005/2023.

Paulo Reinaldo de Faria - Chefe de Supervisão de Licitação

CMDCA

TERMO DE RETIFICAÇÃO Nº 05 DE EDITAL

A Comissão Especial Eleitoral do Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar do Município de

Socorro/SP, pelo presente termo comunica e torna público a RETIFICAÇÃO DO EDITAL com a DATA CORRETA DA

DIPLOMAÇÃO DOS CONSELHEIROS TUTELARES ELEITOS, descrita no item 03 do Edital nº 12/2023 de 13 de outubro de

2023 referente ao PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR –

GESTÃO 2024 a 2028, publicado no diário oficial municipal em 16 de outubro de 2023, que em face da modificação extremamente

necessária, vem por meio deste, RETIFICAR O EDITAL:

No item 03 das Disposições gerais, onde se lê: A diplomação dos candidatos eleitos, em nível de titularidade e suplência,

será realizada no dia 08/01/2023, conforme previsto no Cronograma do Edital 01/2023, em especial o constante em seu

Termo de Retificação nº 01/2023, em local e horário que será divulgado, de forma prévia, pela Comissão Especial.

Leia-se para todos os efeitos: A diplomação dos candidatos eleitos, em nível de titularidade e suplência, será realizada

no dia 08/01/2024, conforme previsto no Cronograma do Edital 01/2023, em especial o constante em seu Termo de

Retificação nº 01/2023, em local e horário que será divulgado, de forma prévia, pela Comissão Especial.

Socorro, 16 de outubro de 2023.

SUELLEN CAROLINE M. CABRAL DE SOUZA

Presidente

		2023-10-17T15:14:10-0300
	CARLOS RAFAEL POMPEU:32751309860